
別記様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入札結果一覧表

支店長

(株)ユーイーズ

堀川　泉

 

代表取締役

 

代表取締役

畑　利昌  

17,888,000円

(消費税込）

決定

18,106,572円

 

中川　賢司

(株)ダイワ

17,012,730円

代表取締役

17,608,900円

(株)宮崎山形屋

山下　隆幸

代表取締役社長

音伍繊維工業
(株)宮崎支店

16,678,100円

(株)クリエイト
コーポレーショ
ン

16,460,520円

第1回代表者氏名

落 札 金 額

落 札 者

 

福元　直樹

適用
入札金額入札者

納 入 場 所 等

件 名

入 札 ( 開 札 )日

入札(開札)場所

16,562,200円(消費税抜)

(株)クリエイトコーポレーション

18,106,572円(消費税込)

第2回

入札書比較価格

商号又は名称

男性警察官用夏服上衣外の単価契約

宮崎県警察本部

宮崎県警察本部

仕様書のとおり

18,218,420円(消費税込)

令和6年5月30日
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発 注 所 属

予 定 価 格


